
Uchwałą Nr XLII/360/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 12 października 1993 r.

w sprawie udzielenia poręczenia

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  formie  AUTO-SERVICE  Stanisław  Malinowski  w 
Starogardzie Gdańskim - poręczenia kredytu w wysokości 30.000 USD zaciągniętego w 
Polsko-Amerykańskim Funduszu Przedsiębiorczości w Warszawie.

2. Wysokość kwoty poręczenia nie może przekroczyć kwoty 600.000.000 zł (słownie: sześćset 
milionów złotych).

§ 2

Warunki poręczenia ustali Zarząd Miejski w umowie poręczenia z tym, że wierzytelność Gminy 
Miejskiej podlega zabezpieczeniu hipotecznemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


